
Ogłoszenie nr 500039636-N-2017 z dnia 06-10-2017 r.

Poznań:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 592444-N-2017

Data: 22/09/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Ogród Zoologiczny w Poznaniu, Krajowy numer identyfikacyjny 63210005700000, ul. Karpala Wojtka  3, 61-063   Poznań, woj. wielkopolskie,

państwo Polska, tel. 618 768 209, e-mail zoo-pozn@man.poznan.pl, faks 618 773 533.

Adres strony internetowej (url):

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Data: 2017-10-09, godzina: 09:00

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2017-10-13, godzina: 09:00

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/0705f307-8275-4454-bcc9-2d6...

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/0705f307-8275-4454-bcc9-2d6955d5f41e


